
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/334/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bliżyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bliżyn stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 24 marca 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2009 r. Nr 207 poz. 1731 i Nr 456 poz. 3294, z 2011 r. Nr 124 poz. 1350 oraz z 2019 r. 
poz. 3693 i 2022 poz. 3710)  § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły (placówki), albo inne 
stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szkoły (placówki) przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w poniżej podanej tabeli: 

Wysokość dodatku (w zł) Stanowisko kierownicze 

Dyrektor szkoły liczącej:  
od do 

a)do 8 oddziałów  1 000 1 500 

b)od 9 do 11 oddziałów 1 200 1 700 

c)12 i więcej oddziałów  1 500 2 000 

Wicedyrektor szkoły  800 1 300 
”. 

§ 2. Wysokość dodatku, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 
1 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 3448



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3448


	UCHWAŁA NR XLVIII/334/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-31T10:19:13+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




